
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 10/01/2024 Euroedizioni Torino S.r.l. 60.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

2 10/01/2024 Euroedizioni Torino S.r.l. 210.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

3 10/01/2024 MEDIA DIRECT SRL 1354.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

4 10/01/2024 S.I.A.E. 65.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

5 10/01/2024 ARGO SOFTWARE SRL 1145.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

6 10/01/2024 PAOLO PAGANI 4.90 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

7 10/01/2024 PAOLO PAGANI 177.10 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

8 12/01/2024 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/SERVIZIO DI CASSA

9 12/01/2024 FRONTERRE' MARIA TERESA 800.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

10 18/01/2024 Poste Italiane S.p.A. 40.67 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

11 18/01/2024 ERARIO DELLO STATO 9.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

12 18/01/2024 ERARIO DELLO STATO 396.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

13 18/01/2024 ERARIO DELLO STATO 330.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

14 18/01/2024 ERARIO DELLO STATO 53.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 18/01/2024 ERARIO DELLO STATO 53.02 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

16 29/01/2024 Azienda Ospedaliera di Padova 127.70 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

17 20/02/2024 ERARIO DELLO STATO 298.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

18 20/02/2024 ERARIO DELLO STATO 13.66 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

19 20/02/2024 ERARIO DELLO STATO 251.90 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

20 20/02/2024 ERARIO DELLO STATO 1.08 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

21 20/02/2024 ERARIO DELLO STATO 38.96 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

22 20/02/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. 69.09 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

23 20/02/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. 158.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

24 20/02/2024 Euroedizioni Torino S.r.l. 40.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

25 20/02/2024 PAOLO PAGANI 237.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

26 20/02/2024 Canon Italia S.p.A. 915.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

27 20/02/2024 2Emme Ambiente & Sicurezza Snc 1000.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

28 20/02/2024 Madisoft S.p.A. 100.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
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29 20/02/2024 Madisoft S.p.A. 500.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

30 20/02/2024 Madisoft S.p.A. 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

31 20/02/2024 UCA ASSICURAZIONE S.p.A. 414.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

32 20/02/2024 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

33 21/02/2024 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 8161.20 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

34 21/02/2024 COMUNE DI PADOVA 277.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

35 13/03/2024 ZIP TRAVEL GROUP 1500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

36 14/03/2024 ROCCO EDDA 960.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

37 14/03/2024 RICCARDO NICOLETTO 4976.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

38 14/03/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2736.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

39 14/03/2024 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 467.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

40 14/03/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 216.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

41 14/03/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 545.90 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

42 14/03/2024 PAOLO PAGANI 245.50 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

43 14/03/2024 Poste Italiane S.p.A. 11.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

44 14/03/2024 SMILE INIZIATIVE CULTURALI E LINGUISTICHE COOP SOC 1200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 14/03/2024 SMILE INIZIATIVE CULTURALI E LINGUISTICHE COOP SOC 1877.14 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

46 15/03/2024 ERARIO DELLO STATO 52.14 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

47 15/03/2024 ERARIO DELLO STATO 201.36 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

48 15/03/2024 ERARIO DELLO STATO 220.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

49 15/03/2024 ERARIO DELLO STATO 22.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

50 15/03/2024 ERARIO DELLO STATO 110.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

51 15/03/2024 ERARIO DELLO STATO 280.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

52 26/03/2024 IN-FORMAZ S.R.L. 950.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

53 26/03/2024 VENETO LIBRI SRL a socio unico 144.10 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

54 26/03/2024 BRUNO S.P.A. 241.72 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
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